
32. Motorradgeländefahrt "Durch das Mansfelder Land" 201832. Motorradgeländefahrt "Durch das Mansfelder Land" 2018
K l a s s e : E4 - Senioren ab 40 J.K l a s s e : E4 - Senioren ab 40 J.
Alle Ergebnisse sind offiziell.Alle Ergebnisse sind offiziell.

Stand: 29.09.2018 16:25:09Stand: 29.09.2018 16:25:09

PlatzPlatz STNRSTNR WPsWPs Kl.Kl. NAMENAME VORNAMEVORNAME FahrzeugFahrzeug LandLand GESAMTGESAMT AbstandAbstand Abstand2Abstand2 WP1.1WP1.1 WP1.2WP1.2 WP1.3WP1.3 WP2.1WP2.1 WP2.2WP2.2 WP2.3WP2.3 ZK-StrafenZK-Strafen StrafenStrafen

1.1. 318318 66 E4E4 PeterPeter DirkDirk 28:12.9328:12.93 2:34.352:34.35 11 2:33.622:33.62 11 2:31.582:31.58 11 6:54.186:54.18 11 6:52.286:52.28 11 6:46.926:46.92 11 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

2.2. 330330 66 E4E4 TriebelTriebel MarcelMarcel 28:36.3228:36.32 +0:23.39+0:23.39 2:36.932:36.93 22 2:34.302:34.30 22 2:37.032:37.03 33 6:56.556:56.55 22 6:54.896:54.89 33 6:56.626:56.62 44 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

3.3. 338338 66 E4E4 UllrichUllrich JörgJörg 28:44.9828:44.98 +0:32.05+0:32.05 +0:08.66+0:08.66 2:42.142:42.14 33 2:37.542:37.54 33 2:36.182:36.18 22 7:02.437:02.43 44 6:54.266:54.26 22 6:52.436:52.43 22 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

4.4. 705705 66 E4E4 FrankFrank ThomasThomas 29:12.4229:12.42 +0:59.49+0:59.49 +0:27.44+0:27.44 2:44.032:44.03 44 2:41.222:41.22 44 2:41.582:41.58 66 7:00.807:00.80 33 6:59.916:59.91 55 7:04.887:04.88 55 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

5.5. 331331 66 E4E4 TomeischelTomeischel KarstenKarsten 29:15.2829:15.28 +1:02.35+1:02.35 +0:02.86+0:02.86 2:55.882:55.88 1717 2:41.362:41.36 55 2:40.152:40.15 55 7:08.007:08.00 55 6:56.226:56.22 44 6:53.676:53.67 33 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

6.6. 332332 66 E4E4 VollmarVollmar RenéRené 29:43.9829:43.98 +1:31.05+1:31.05 +0:28.70+0:28.70 2:48.532:48.53 77 2:42.292:42.29 66 2:39.692:39.69 44 7:09.927:09.92 66 7:14.777:14.77 77 7:08.787:08.78 77 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

7.7. 797797 66 E4E4 HeinzHeinz ChristianChristian 29:57.1629:57.16 +1:44.23+1:44.23 +0:13.18+0:13.18 2:44.912:44.91 55 2:43.202:43.20 77 2:41.792:41.79 77 7:12.987:12.98 77 7:20.997:20.99 99 7:13.297:13.29 88 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

8.8. 313313 66 E4E4 BrauneBraune RonnyRonny 30:05.4730:05.47 +1:52.54+1:52.54 +0:08.31+0:08.31 2:52.822:52.82 1313 2:46.142:46.14 88 2:43.532:43.53 88 7:22.167:22.16 1010 7:15.027:15.02 88 7:05.807:05.80 66 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

9.9. 803803 66 E4E4 HeineHeine MirkoMirko 30:30.4530:30.45 +2:17.52+2:17.52 +0:24.98+0:24.98 2:49.852:49.85 88 2:49.472:49.47 1212 2:49.642:49.64 1313 7:16.067:16.06 88 7:22.987:22.98 1010 7:22.457:22.45 1212 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

10.10. 777777 66 E4E4 AmthorAmthor TorstenTorsten 30:39.7730:39.77 +2:26.84+2:26.84 +0:09.32+0:09.32 3:00.113:00.11 2020 2:52.792:52.79 1515 2:51.202:51.20 1616 7:21.597:21.59 99 7:14.667:14.66 66 7:19.427:19.42 99 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

11.11. 867867 66 E4E4 LichtenbergLichtenberg GuidoGuido 30:47.3830:47.38 +2:34.45+2:34.45 +0:07.61+0:07.61 2:49.992:49.99 99 2:48.512:48.51 1010 2:44.572:44.57 99 7:28.277:28.27 1414 7:30.787:30.78 1515 7:25.267:25.26 1313 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

12.12. 337337 66 E4E4 HientzschHientzsch TiloTilo 30:50.3830:50.38 +2:37.45+2:37.45 +0:03.00+0:03.00 2:46.562:46.56 66 2:50.042:50.04 1313 2:50.992:50.99 1515 7:27.157:27.15 1313 7:30.147:30.14 1313 7:25.507:25.50 1414 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

13.13. 782782 66 E4E4 FräßdorfFräßdorf MarioMario 30:55.9230:55.92 +2:42.99+2:42.99 +0:05.54+0:05.54 2:54.612:54.61 1515 2:53.392:53.39 1717 2:54.112:54.11 1919 7:22.617:22.61 1111 7:23.427:23.42 1111 7:27.787:27.78 1616 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

14.14. 321321 66 E4E4 AndreasAndreas NickyNicky 30:57.7030:57.70 +2:44.77+2:44.77 +0:01.78+0:01.78 2:51.612:51.61 1010 2:49.192:49.19 1111 2:48.552:48.55 1111 7:30.487:30.48 1818 7:30.537:30.53 1414 7:27.347:27.34 1515 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

15.15. 745745 66 E4E4 MartinMartin RenéRené 31:04.8431:04.84 +2:51.91+2:51.91 +0:07.14+0:07.14 2:52.362:52.36 1111 2:48.472:48.47 99 2:47.932:47.93 1010 7:28.997:28.99 1515 7:32.957:32.95 1717 7:34.147:34.14 1818 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

16.16. 303303 66 E4E4 LößnerLößner MirkoMirko 31:05.0731:05.07 +2:52.14+2:52.14 +0:00.23+0:00.23 2:54.762:54.76 1616 2:52.242:52.24 1414 2:51.982:51.98 1717 7:29.537:29.53 1616 7:34.827:34.82 1919 7:21.747:21.74 1111 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

17.17. 319319 66 E4E4 LüdemannLüdemann DirkDirk 31:05.3431:05.34 +2:52.41+2:52.41 +0:00.27+0:00.27 3:04.683:04.68 2929 2:53.472:53.47 1818 2:49.352:49.35 1212 7:29.857:29.85 1717 7:26.257:26.25 1212 7:21.747:21.74 1010 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

18.18. 841841 66 E4E4 KairiesKairies SaschaSascha 31:34.9931:34.99 +3:22.06+3:22.06 +0:29.65+0:29.65 3:03.273:03.27 2727 2:58.042:58.04 2323 2:55.682:55.68 2121 7:34.787:34.78 1919 7:32.557:32.55 1616 7:30.677:30.67 1717 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

19.19. 334334 66 E4E4 VollmarVollmar MarkusMarkus 31:55.5731:55.57 +3:42.64+3:42.64 +0:20.58+0:20.58 3:06.453:06.45 3434 2:55.162:55.16 2020 2:52.612:52.61 1818 7:37.727:37.72 2020 7:43.317:43.31 2323 7:40.327:40.32 2121 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

20.20. 805805 66 E4E4 RischeRische OlafOlaf 32:00.1932:00.19 +3:47.26+3:47.26 +0:04.62+0:04.62 3:00.373:00.37 2121 2:53.072:53.07 1616 2:50.112:50.11 1414 7:47.327:47.32 2727 7:46.157:46.15 2626 7:43.177:43.17 2424 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

21.21. 328328 66 E4E4 BaldaufBaldauf RonnyRonny 32:02.8632:02.86 +3:49.93+3:49.93 +0:02.67+0:02.67 2:54.412:54.41 1414 2:55.252:55.25 2121 2:55.672:55.67 2020 7:48.187:48.18 3030 7:39.477:39.47 2222 7:49.887:49.88 3232 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

22.22. 885885 66 E4E4 ZanderZander MarcoMarco 32:03.7332:03.73 +3:50.80+3:50.80 +0:00.87+0:00.87 3:01.293:01.29 2323 2:58.212:58.21 2424 2:57.142:57.14 2424 7:46.147:46.14 2626 7:39.107:39.10 2121 7:41.857:41.85 2323 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

23.23. 322322 66 E4E4 SchleuterSchleuter PatrickPatrick 32:04.1032:04.10 +3:51.17+3:51.17 +0:00.37+0:00.37 3:07.693:07.69 3737 2:58.992:58.99 2525 3:00.383:00.38 2626 7:38.457:38.45 2121 7:37.087:37.08 2020 7:41.517:41.51 2222 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

24.24. 872872 66 E4E4 SolbrigSolbrig ChristianChristian 32:12.7032:12.70 +3:59.77+3:59.77 +0:08.60+0:08.60 2:58.072:58.07 1818 2:53.482:53.48 1919 2:55.952:55.95 2222 7:44.357:44.35 2323 7:51.167:51.16 3333 7:49.697:49.69 3131 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

25.25. 727727 66 E4E4 HenkelHenkel BerndBernd 32:13.3032:13.30 +4:00.37+4:00.37 +0:00.60+0:00.60 2:59.652:59.65 1919 2:56.692:56.69 2222 3:00.853:00.85 2727 7:41.867:41.86 2222 7:50.957:50.95 3232 7:43.307:43.30 2525 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

26.26. 314314 66 E4E4 RemdeRemde NicoNico 32:20.7632:20.76 +4:07.83+4:07.83 +0:07.46+0:07.46 3:01.263:01.26 2222 3:00.243:00.24 2626 2:56.412:56.41 2323 7:51.047:51.04 3131 7:44.357:44.35 2424 7:47.467:47.46 2828 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

27.27. 178178 66 E4E4 HillmannHillmann ChristianChristian 32:31.1732:31.17 +4:18.24+4:18.24 +0:10.41+0:10.41 3:06.403:06.40 3333 3:00.253:00.25 2727 3:01.503:01.50 2828 7:59.277:59.27 3939 7:44.957:44.95 2525 7:38.807:38.80 1919 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

28.28. 336336 66 E4E4 HeinrichHeinrich DirkDirk 32:42.1832:42.18 +4:29.25+4:29.25 +0:11.01+0:11.01 3:07.143:07.14 3636 3:04.623:04.62 3636 3:07.133:07.13 3636 7:47.337:47.33 2828 7:47.207:47.20 3030 7:48.767:48.76 3030 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

29.29. 311311 66 E4E4 SternkopfSternkopf AndreasAndreas 32:42.2132:42.21 +4:29.28+4:29.28 +0:00.03+0:00.03 3:05.153:05.15 3030 3:03.243:03.24 3535 3:05.333:05.33 3535 7:51.517:51.51 3232 7:46.737:46.73 2727 7:50.257:50.25 3333 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

30.30. 327327 66 E4E4 HeidelHeidel JensJens 32:46.2232:46.22 +4:33.29+4:33.29 +0:04.01+0:04.01 3:02.113:02.11 2424 3:02.433:02.43 3333 3:23.023:23.02 4545 7:44.507:44.50 2424 7:47.087:47.08 2828 7:47.087:47.08 2626 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

31.31. 316316 66 E4E4 BolzBolz ThomasThomas 32:48.9432:48.94 +4:36.01+4:36.01 +0:02.72+0:02.72 3:08.463:08.46 3838 3:02.253:02.25 3131 3:01.643:01.64 2929 7:52.687:52.68 3333 7:55.377:55.37 3838 7:48.547:48.54 2929 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

ÜbersichtÜbersicht SucheSuche

32. Motorradgeländefahrt "Durch das Mansfelder Land" 29.09.2018 http://www.zeitnahme-dataservice.de/ddml2018/main.html

1 von 2 01.10.2018 10:19



PlatzPlatz STNRSTNR WPsWPs Kl.Kl. NAMENAME VORNAMEVORNAME FahrzeugFahrzeug LandLand GESAMTGESAMT AbstandAbstand Abstand2Abstand2 WP1.1WP1.1 WP1.2WP1.2 WP1.3WP1.3 WP2.1WP2.1 WP2.2WP2.2 WP2.3WP2.3 ZK-StrafenZK-Strafen StrafenStrafen

32.32. 341341 66 E4E4 StörmerStörmer MarcoMarco 32:57.1832:57.18 +4:44.25+4:44.25 +0:08.24+0:08.24 3:03.143:03.14 2626 3:01.393:01.39 3030 3:02.393:02.39 3030 7:57.547:57.54 3737 7:52.697:52.69 3535 8:00.038:00.03 3939 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

33.33. 840840 66 E4E4 RademacherRademacher TorstenTorsten 33:10.5433:10.54 +4:57.61+4:57.61 +0:13.36+0:13.36 3:06.833:06.83 3535 3:00.583:00.58 2828 3:02.773:02.77 3131 7:59.787:59.78 4040 8:00.038:00.03 4040 8:00.558:00.55 4040 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

34.34. 733733 66 E4E4 LeppelmeierLeppelmeier MarioMario 33:20.2633:20.26 +5:07.33+5:07.33 +0:09.72+0:09.72 3:12.973:12.97 4141 3:05.883:05.88 3939 3:11.213:11.21 3939 7:57.947:57.94 3838 8:00.458:00.45 4242 7:51.817:51.81 3434 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

35.35. 325325 66 E4E4 GrempelGrempel TimoTimo 33:26.6133:26.61 +5:13.68+5:13.68 +0:06.35+0:06.35 3:06.173:06.17 3232 3:04.833:04.83 3737 3:04.753:04.75 3434 8:02.198:02.19 4242 8:12.878:12.87 4747 7:55.807:55.80 3535 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

36.36. 886886 66 E4E4 SeelSeel HenryHenry 33:37.0133:37.01 +5:24.08+5:24.08 +0:10.40+0:10.40 3:08.653:08.65 3939 3:05.023:05.02 3838 3:02.913:02.91 3232 8:13.338:13.33 4545 8:07.598:07.59 4545 7:59.517:59.51 3737 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

37.37. 339339 66 E4E4 OrtmeierOrtmeier StefanStefan 33:45.4833:45.48 +5:32.55+5:32.55 +0:08.47+0:08.47 3:32.643:32.64 5252 3:15.453:15.45 4545 3:16.143:16.14 4040 7:47.997:47.99 2929 7:53.307:53.30 3636 7:59.967:59.96 3838 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

38.38. 312312 66 E4E4 LubatschowskiLubatschowski JensJens 33:56.0933:56.09 +5:43.16+5:43.16 +0:10.61+0:10.61 3:13.713:13.71 4242 3:14.233:14.23 4444 3:21.003:21.00 4444 8:07.118:07.11 4444 7:54.897:54.89 3737 8:05.158:05.15 4141 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

39.39. 309309 66 E4E4 SchimanskiSchimanski SvenSven 34:18.3834:18.38 +6:05.45+6:05.45 +0:22.29+0:22.29 3:20.873:20.87 4646 3:10.583:10.58 4141 3:19.333:19.33 4141 8:15.488:15.48 4747 7:58.657:58.65 3939 8:13.478:13.47 4444 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

40.40. 352352 66 E4E4 BremerBremer DetlefDetlef 34:23.8834:23.88 +6:10.95+6:10.95 +0:05.50+0:05.50 3:28.283:28.28 4949 3:16.513:16.51 4747 3:19.433:19.43 4242 8:14.558:14.55 4646 8:06.298:06.29 4444 7:58.827:58.82 3636 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

41.41. 811811 66 E4E4 KretzschmarKretzschmar MarioMario 34:25.0834:25.08 +6:12.15+6:12.15 +0:01.20+0:01.20 3:05.403:05.40 3131 3:00.793:00.79 2929 2:58.902:58.90 2525 7:45.437:45.43 2525 7:47.177:47.17 2929 7:47.397:47.39 2727 00:02:0000:02:00 00:00:0000:00:00

42.42. 302302 66 E4E4 HienzschHienzsch DirkDirk 34:36.3234:36.32 +6:23.39+6:23.39 +0:11.24+0:11.24 3:24.993:24.99 4747 3:16.133:16.13 4646 3:10.993:10.99 3838 8:23.388:23.38 4848 8:11.118:11.11 4646 8:09.728:09.72 4343 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

43.43. 809809 66 E4E4 DörschelnDörscheln AndreasAndreas 34:47.7934:47.79 +6:34.86+6:34.86 +0:11.47+0:11.47 3:15.473:15.47 4343 3:10.593:10.59 4242 3:09.123:09.12 3737 8:01.318:01.31 4141 8:03.618:03.61 4343 8:07.698:07.69 4242 00:01:0000:01:00 00:00:0000:00:00

44.44. 340340 66 E4E4 SchefflerScheffler FrankFrank 35:46.3135:46.31 +7:33.38+7:33.38 +0:58.52+0:58.52 3:19.933:19.93 4545 3:27.923:27.92 5050 3:28.953:28.95 4848 8:23.828:23.82 4949 8:38.888:38.88 5151 8:26.818:26.81 4646 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

45.45. 306306 66 E4E4 PohlPohl AxelAxel 35:46.5535:46.55 +7:33.62+7:33.62 +0:00.24+0:00.24 3:16.193:16.19 4444 3:10.813:10.81 4343 3:28.643:28.64 4747 8:26.198:26.19 5050 8:25.488:25.48 4949 8:59.248:59.24 5050 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

46.46. 307307 66 E4E4 TölleTölle MarioMario 36:36.0336:36.03 +8:23.10+8:23.10 +0:49.48+0:49.48 3:27.063:27.06 4848 3:20.803:20.80 4949 3:19.573:19.57 4343 8:35.038:35.03 5252 8:51.528:51.52 5353 9:02.059:02.05 5151 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

47.47. 326326 66 E4E4 SommerSommer GertGert 36:56.9736:56.97 +8:44.04+8:44.04 +0:20.94+0:20.94 3:38.183:38.18 5555 3:35.983:35.98 5353 3:36.353:36.35 5151 8:41.598:41.59 5353 8:22.078:22.07 4848 9:02.809:02.80 5252 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

48.48. 744744 66 E4E4 TriebelTriebel MarkoMarko 37:23.7537:23.75 +9:10.82+9:10.82 +0:26.78+0:26.78 3:03.393:03.39 2828 3:07.633:07.63 4040 3:04.533:04.53 3333 7:53.697:53.69 3434 7:34.717:34.71 1818 7:39.807:39.80 2020 00:05:0000:05:00 00:00:0000:00:00

49.49. 384384 66 E4E4 StoyeStoye DirkDirk 38:08.8338:08.83 +9:55.90+9:55.90 +0:45.08+0:45.08 3:34.553:34.55 5353 3:46.063:46.06 5454 3:40.983:40.98 5252 9:29.629:29.62 5959 8:39.138:39.13 5252 8:58.498:58.49 4949 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

50.50. 342342 66 E4E4 HeldHeld MartinMartin 38:57.9738:57.97 +10:45.04+10:45.04 +0:49.14+0:49.14 3:32.593:32.59 5151 3:20.723:20.72 4848 3:31.603:31.60 5050 8:05.988:05.98 4343 8:00.408:00.40 4141 8:26.688:26.68 4545 00:04:0000:04:00 00:00:0000:00:00

51.51. 333333 66 E4E4 MöbesMöbes WolfgangWolfgang 39:05.1139:05.11 +10:52.18+10:52.18 +0:07.14+0:07.14 3:30.283:30.28 5050 3:29.833:29.83 5151 3:27.943:27.94 4646 8:53.778:53.77 5555 8:58.998:58.99 5454 8:44.308:44.30 4848 00:02:0000:02:00 00:00:0000:00:00

52.52. 315315 66 E4E4 DreikornDreikorn TimoTimo 39:53.7839:53.78 +11:40.85+11:40.85 +0:48.67+0:48.67 4:26.944:26.94 6060 4:01.374:01.37 5656 4:14.094:14.09 5454 9:04.089:04.08 5757 9:01.669:01.66 5555 9:05.649:05.64 5353 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

53.53. 324324 66 E4E4 BenzBenz RamonRamon 1:04:32.451:04:32.45 +36:19.52+36:19.52 +24:38.67+24:38.67 3:38.123:38.12 5454 3:31.293:31.29 5252 3:30.093:30.09 4949 8:48.648:48.64 5454 8:28.618:28.61 5050 8:35.708:35.70 4747 00:28:0000:28:00 00:00:0000:00:00

54.54. 317317 66 E4E4 SchneiderSchneider JensJens 1:05:28.801:05:28.80 +37:15.87+37:15.87 +0:56.35+0:56.35 3:56.673:56.67 5858 4:07.764:07.76 5757 3:59.413:59.41 5353 9:48.179:48.17 6060 9:43.389:43.38 5656 9:53.419:53.41 5454 00:24:0000:24:00 00:00:0000:00:00

NIWNIW 335335 44 E4E4 KnirschKnirsch NormanNorman 42:54,8742:54,87 3:08.873:08.87 4040 3:02.263:02.26 3232 7:54.027:54.02 3535 7:49.727:49.72 3131 00:21:0000:21:00 00:00:0000:00:00

NIWNIW 323323 44 E4E4 ParcheParche RenéRené 2:18:52,242:18:52,24 3:02.693:02.69 2525 3:02.763:02.76 3434 7:54.497:54.49 3636 7:52.307:52.30 3434 01:57:0001:57:00 00:00:0000:00:00

NIWNIW 869869 33 E4E4 JohnJohn VolkerVolker 15:52,8115:52,81 2:52.532:52.53 1212 5:35.945:35.94 5858 7:24.347:24.34 1212 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

NIWNIW 308308 33 E4E4 RitterRitter MarkusMarkus 16:17,8316:17,83 3:45.103:45.10 5656 3:58.323:58.32 5555 8:34.418:34.41 5151 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

NIWNIW 305305 22 E4E4 WittigWittig ThomasThomas 13:16,0513:16,05 4:15.724:15.72 5959 9:00.339:00.33 5656 00:00:0000:00:00 00:00:0000:00:00

NIWNIW 329329 22 E4E4 LeiberichLeiberich JörgJörg 32:10,0932:10,09 3:51.103:51.10 5757 9:18.999:18.99 5858 00:19:0000:19:00 00:00:0000:00:00

nach obennach oben

32. Motorradgeländefahrt "Durch das Mansfelder Land" 29.09.2018 http://www.zeitnahme-dataservice.de/ddml2018/main.html
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